
第 1 回 第 2 回

（千円） （千円）

1 辞　　退

2 41,300 36,500 落　　札

3 辞　　退

4 辞　　退

5

6

7

8

9

10

・入札書記載金額 36,500,000円

に決定。

・ 予　定　価　格 36,500,000円

　

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算
した金額（１円未満の端数は切り捨てた後の金額）が、法律上の入札価格である。

職名　　　京都大学 施設部 施設企画課 課長補佐　　小　菅　裕

令和6年9月30日

上記のとおり相違ないことを証明する。

　　（消費税及び地方消費税相当額を控除した金額）

東山管理センター　株式会社

備 考

　　（決定金額　　40,150,000円　）　で

京都大学（南部）基幹・環境整備（屋外排水設備）工事（その２）

令和6年9月30日（月）　15時30分　開札　　於　施設部

環境
カンキョウ

テクノス 株式会社
カブシキガイシャ

氏 名

入札一覧表

東 山 管 理
ヒ ガ シ ヤ マ カ ン リ

セ ン タ ー

株 式 会 社
カ ブ シ キ ガ イ シ ャ

株 式 会 社
カ ブ シ キ ガ イ シ ャ

ケ ン セ イ

株 式 会 社
カブシキ ガイシャ

エ コ ・ テ クノ


